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Macierz Ziemi Cieszyńskiej po raz kolejny przyznała stypendia dla zdolnej młodzieży. -
Młodzi zdolni ludzie, to sól naszej Ziemi Cieszyńskiej - naszą misją jest to, by ich
motywować do tego aby nauka i pielęgnowanie zdolności były dla nich kierunkiem
osobistego rozwoju - komentuje dr Cezary Tomiczek, Prezes Zarządu Głównego Macierzy
Ziemi Cieszyńskiej, przewodniczący Funduszu Stypendialnego Śląska Cieszyńskiego.
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16 stypendystów otrzymało stypendia za wysokie wyniki w nauce. Tak Macierz Ziemi Cieszyńskiej, docenia młodych,
zdolnych mieszkańców naszego regionu. - Co roku jest to chwila, która dla naszej działalności jest szczególna.
Młodzi mieszkańcy naszego regionu, otrzymują stypendia, które motywują do dalszej nauki i osiągania
kolejnych sukcesów. Wsparcie młodzieży ma swoje tradycje już od początków działalności Macierzy
Szkolnej Księstwa Cieszyńskiego. W tym roku wręczenie stypendiów miało szczególną oprawę, za co
dziękuję Dyrekcji Muzeum Śląska Cieszyńskiego - mówi dr Cezary Tomiczek, prezes Zarządu Głównego Macierzy
Ziemi Cieszyńskiej. 

W tym roku stypendiami dla zdolnej młodzieży uhonorowano 16 laureatów - Wojciecha Chmurę (Liceum
Ogólnokształcące im. Pawła Stalmacha w Wiśle), Emilię Cieślińską (studentkę I roku absolwentkę I Liceum
Ogólnokształcące im. Antoniego Osuchowskiego w Cieszynie), Karola Degę (studenta I roku absolwenta Liceum
Ogolnokształcącego Towarzystwa Kulturalnego w Bielsku-Białej), Jakuba Dziwisza (student I roku - II Liceum
Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie), Katarzynę Juroszek (Liceum Ogólnokształcące im. Pawła
Stalmacha w Wiśle), Mateusza Kamińskiego (student I roku -I Liceum Ogólnokształcące im. Antoniego
Osuchowskiego w Cieszynie), Natalię Kawulok (Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Wiśle), Bartosza Kielara
(Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Stalmacha w Wiśle), Eweline Pilch (Liceum Ogólnokształcące im. Pawła
Stalmacha w Wiśle), Aleksandra Przybycina (Zespół Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie), Marię Sidzinę
(Zespół Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie), Małgorzatę Suszkę ( Liceum Ogólnokształcące im. Pawła
Stalmacha w Wiśle), Mateusza Trzeciaka (studenta I roku , absolwenta Zespołu Szkół im. Władysława Szybińskiego w
Cieszynie). Wśród laureatów była także dwójka tych, którzy odebrali nagrody specjalne - Natalia Zowada (Liceum
Ogólnokształcące im. Pawła Stalmacha w Wiśle) i Mateusz Siekierka (I Liceum Ogólnokształcące im. Antoniego
Osuchowskiego w Cieszynie). Przyznano także stypendium artystyczne, a to otrzymała Blanka Kłaptocz (II Liceum
Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie). 

- Dziękuję wszystkim, którzy wspierają nasz Fundusz Stypendialny. Słowa uznania i podziękowania należą
się tym, którzy zadeklarowali stałe miesięczne wpłaty na Fundusz. Są to między innymi nauczyciele z
Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie. Szczególne
podziękowania składamy na ręce fundatorów stypendiów: Państwu Annie i Janowi Olbrychtom,
Starostwu Powiatowemu w Cieszynie, Burmistrzowi Miasta Cieszyna i wszystkim, którzy wspieraja
fundusz - dodaje dr Cezary Tomiczek, Prezes Zarządu Głównego Macierzy Ziemi Cieszyńskiej i zarazem
Przewodniczący Funduszu Stypendialnego Śląska Cieszyńskiego.
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